
Ano XXIX - EstAdo do tocAntIns, quIntA-fEIrA, 14 dE dEzEmbro dE 2017 DIÁRIO OFICIAL   No 5.011 95

Leia-se: A entrega dos envelopes se dará até as 14h:30min do 
dia 22 de dezembro de 2017.

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 08 de Dezembro de 2017.

Josivan Rodrigues Machado
Presidente da CPL

dUErÉ

CÂMARA MUNICIPAL

AvISO de LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE DUERÉ - TO, através da Comissão 
de Licitação, torna público que fará realizar na sala de reunião da Comissão 
de Licitação, na Sede da Câmara  Municipal de Sandolândia - TO,  
situada na Praça Vilane Carvalho, s/nº, centro, Dueré - TO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017- dia 27 DE DEZEMBRO 
DE 2017 às 09:00 horas, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, Objeto: 
AQUISIÇÃO DE UM VEICULO ZERO QUILÔMETRO ANO/MODELO 
2017/2018 OU 2018, CATEGORIA SEDAN. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES 
NO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) DO RESPECTIVO EDITAL.

Retirada do Edital Junto a Comissão de Licitação, pelo 
representante legal da empresa, das 08:00 às 12:00 horas, de segunda a 
sexta-feira, e informação através do fone: (63) 3358-1115, e-mail: camara-
de-duere@hotmail.com.

Sandolândia - TO, 13 de Dezembro de 2017.

Marcelo Gomes Milhomem
Pregoeiro

GUaraÍ

eXTRATO dO edITAL de LICITAÇÃO PÚbLICA 
TOmAdA de PReÇOS Nº 003/2017

Acha-se aberta, no município de Guaraí/TO, licitação na 
modalidade de Tomada de Preços, do tipo menor PREÇO GLOBAL, para 
o Fundo Municipal de Educação, com a finalidade de selecionar melhor 
proposta para contratação de empresa especializada em construção civil 
objetivando reforma e ampliação da Escola Municipal Núcleo Euclides da 
Cunha, zona rural do município de Guaraí/TO. Demais especificações 
encontram-se no Edital.

Serão observados os seguintes horários e datas: Início da 
Sessão: às 08h:00min, do dia 29/12/2017, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Guaraí/TO.

Guaraí - TO, 13 de Dezembro de 2017.

Cleube Roza Lima
Presidente CPL

GUrUPI

deCReTO Nº 1.040, de 11 de dezembRO de 2017.

“Convoca candidatos aprovados em concurso público 
para apresentar documentos e tomar posse e dá 
outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GURUPI, Estado do Tocantins, no 
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o RESULTADO FINAL do Concurso nº 
001/2016, destinado ao preenchimento das vagas em cargos de nível 
superior e de nível médio do Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal 
de Educação;

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Municipal nº 827, de 
21 de dezembro de 1989, que dispõe sobre o regime jurídico único dos 
funcionários públicos do Município de Gurupi;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 2.244, de 03 de 
dezembro de 2015, que trata do plano de cargos carreira e remunerações 
dos professores do Município de Gurupi, bem como, as alterações trazidas 
pela Lei nº 2.272, de 24 de dezembro de 2.016,

DECRETA:

Art. 1° Ficam convocados os candidatos aprovados no Concurso 
Público nº 001/2016, para tomar posse nos cargos de provimento efetivo 
do quadro de profissionais da Educação Básica da Secretaria Municipal 
da Educação, para os quais foram aprovados, conforme segue:

CARGO: GEMD83 - Professor Normalista
Cidade: Gurupi - Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome completo

1 22868 CAMILA ALMEIDA COELHO ATA

2 23222 KELMA CARLA ALVES DE SOUZA

3 22017 PATRÍCIA PEREIRA SOBRINHO DA SILVA 

4 22176 SAMILA SERPA DA SILVA MAFRA

5 22422 ELAINE CRISTINA FERREIRA

6 22366 MARCIA PATRÍCIA MACEDO DA SILVA 

7 22106 ANA CRISTINA CABRAL DOS SANTOS MARIA

8 22735 SUELY RIBEIRO MARTINS SILVA

9 23100 VANICE NUNES CARVALHO

10 21906 IRANY FERREIRA MARTINS

11 21645 CLAUDIOMAR COELHO RIOS CAMARGO

12 21892 VALDINA MENDES PEREIRA

13 21301 MARIA DE FATIMA DA CUNHA SOBRINHO

CARGO: GEMD83 - Professor Normalista
Cidade: Gurupi - Pessoa com Deficiência

Classificação Inscrição Nome Completo

1 21326 LUDIVINA ALVES PEREIRA 

2 22613 MARINA FERNANDES DE SOUZA NOGUEIRA 

CARGO: GESP84 - Professor Graduado/Artes Cênicas
Cidade: Gurupi - Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Completo

1 23282 VANESSA DIAS RAMOS RODRIGUES

2 22415 MARICE ALVES PEREIRA

3 22734 NATÁLIA REGINA PIMENTA

4 21663 KEDINA DE PAULA DOS SANTOS REIS

CARGO: GESP85 - Professor Graduado/Pedagogia Normal
Cidade: Gurupi - Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Completo

1 21603 FRANKIELE OESTERREICH

2 21578 FABIOLA DIAS DA SILVA

3 21845 ROSANGELA BORBA DA SILVA

4 22137 MARIA LUIZA DE SOUSA COELHO

5 22871 CAMILA ALMEIDA COELHO ATA

6 22956 FABIANA NASCIMENTO DA SILVA

7 22311 WANKLYZYA CARLA GONÇALVES BARBOSA TAVARES

8 21486 PATRICIA CRISTINA BARBOSA SEVERO

9 21512 KEIZE MARTINS DE ASSIS ABREU

10 22453 ZELI FERNANDES AGUIAR

11 22565 WÉDILA ROSAL SILVA RODRIGUES

12 22354 VERALÚCIA PEREIRA DE SOUZA

13 20033 ROZINEDE GOMES DA SILVA

14 22906 HELENA DOS SANTOS BEQUIMAN

15 22310 MÔNICA PEREIRA DE SOUSA SANTO

16 22037 FRANKLIN VIEIRA DE SÁ

17 21726 CLEIDIANE ALVES SOARES

18 22989 MARINA OLIVEIRA COELHO

19 22654 DANIELA DO PRADO PEREIRA

20 22183 EURILENE ALVES DA SILVA RIBEIRO

21 23106 MARCELO ROSA DA SILVA

22 22675 CLÉIA FRANCISCA MOURA SANCHES

23 21541 MARILDA MONTEIRO SILVA

24 23081 TALITA GREVE DE MORAES

25 22535 MARIZA ARAÚJO LACERDA

26 22531 DANÚBIA CRISTINA SILVA

27 22508 TÂMARA CAMPOS CUNHA BRAGA


